
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/11/2008 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 lutego 2008 r. 
 
w sprawie oddania w najem lokali biurowych na rzecz  Gminy Brzeziny w 

budynku przy ul. Sienkiewicza 16 w Brzezinach 
  

 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 9 lit. a  ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 
2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568  z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 167 
poz.1759, Nr, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457,  z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181 poz.1337 oraz 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 
1218), art. 13 ust.1 i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 
2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r.  Nr 64, 
poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.1601, Nr 220, poz.1600 z 2007r. Nr 69, 
poz.468 i  Nr 173  poz. 1218) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
 §1.Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres od 1 maja 2008r. do 30 
kwietnia 20011 r. lokali biurowych o pow. 172,64 m2 w budynku przy ul. 
Sienkiewicza 16 w Brzezinach będącego własnością Gminy Miasto Brzeziny 
(podstawa nabycia Dec. G.IV 7228/2245/91 z 30 kwietnia 1991r), na rzecz 
dotychczasowego najemcy – Gminy Brzeziny na potrzeby Urzędu Gminy 
Brzeziny. 
  

§2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu lokalu opisanego w §1. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 
 

 
                                                                          PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
                                                                               Zbigniew Bączyński 
 

 


